
Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku J, A, B, C kl MV  28.01.2007.
Pärnu Hansagümnaasiumi Spordihall

NEIUD

N-J 60 m 
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Finaal Koht

1 Ebe Reier 12.02.88. Vändra G 8,03 I
2 Kristiina Oissar 13.05.89. K-Nõmme G 8,79 II
3 Kadi Saar 26.10.87. Audru KK 9,25 III
4 Kaisa Saar 30.08.89. Audru KK 9,68 4

N-J 600 m
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eda Vallimäe 25.10.88. Tõstamaa KK 1.55,93 I
2 Ege-Lii Luik 25.09.89. K-Nõmme G 2.03,24 II
3 Kaisa Saar 30.08.89. Audru KK 2.24,09 III

N-J Kuulitõuge 4kg
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Ebe Reier 12.02.88. Vändra G 11,68 I
2 Elise Algo 16.06.88. P-Jaagupi G 9,66 II
3 Kadi Saar 26.10.87. Audru 8,21 III
4 Kadi Pallo 22.11.89. Vändra G 8,20 4

N-J Kõrgushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eda Vallimäe 25.10.88. Tõstamaa KK 1,45 I
2 Lilian Tops 21.04.89. Pärnumaa KHK 1,35 II
3 Ege-Lii Luik 25.09.89. K-Nõmme G 1,30 III



N-J Kaugushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kadi Saar 26.10.87. Audru KK 4,05 I

NOORMEHED
M-J 60 m 

Jkn Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht
1 Ormet Palotu 23.02.89. Pärnumaa KHK 7.66 7.63 I
2 Urmo Gustavson 09.12.89. Audru KK 7.71 7.65 II
3 Allan Keng 24.06.88. K.-Nõmme G 7.80 7.69 III
4 Renee Aluste 16.03.89. Tihemetsa KHK 7.82 7.84 4.
5 Ranar Kuusk 25.04.89. Tihemetsa KHK 7.87 7.84 5.
6 Marko Heinmets 22.06.89. Sindi G 7.85 7.86 6.
7 Egert Ütsmüts 01.03.89. Pärnumaa KHK 7.90 7.
8 Martin Roos 17.11.87. Pärnumaa KHK 7.99 8.
9 Indrek Saar 20.03.89. Vändra G 8.14 9.

10 Jaroslav Mihhailov 31.12.88. Tootsi PK 8.24 10.
11 Erik Rist 31.05.89. Tihemetsa KHK 8.32 11.

M-J 1000 m
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Erik Rist 31.05.89. Tihemetsa KHK 3.01,87 I
2 Timmo Kaldma 03.05.89. Tihemetsa KHK 3.02,47 II
3 Renee Aluste 16.03.89. Tihemetsa KHK 3.18,35 III
4 Allan Keng 24.06.88. K.-Nõmme G 3.30,06 4.

M-J Kuulitõuge  6 kg
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Märt Pärtel 20.08.86. Pärnumaa KHK 13.99 I
2 Madis Viir 15.07.88. Audru KK 12.41 II
3 Allan Keng 24.06.88. K.-Nõmme G 12.30 III
4 Urmo Gustavson 09.12.89. Audru KK 11.53 4.
5 Marko Heinmets 22.06.89. Sindi G 10.88 5.
6 Jaroslav Mihhailov 31.12.88. Tootsi PK 10.77 6.

M-J Kõrgushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Indrek Saar 20.03.89. Vändra G 1.85 I
2 Jesper Jänes 28.12.89. Pärnumaa KHK 1.75 II
3 Egert Ütsmüts 01.03.89. Pärnumaa KHK 1.75 III
4 Renee Aluste 16.03.89. Tihemetsa KHK 1.75 4.
5 Villi Septer 30.03.88. Pärnumaa KHK 1.70 5.
6 Allan Keng 24.06.88. K.-Nõmme G 1.60 6.
7 Igor Griga 19.12.87. P.-Jaagupi G 1.50 7.
8 Romet Mihkels 10.08.83. Altius 2.06

M-J Kaugushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Indrek Saar 20.03.89. Vändra G 5.89 I
2 Allan Keng 24.06.88. K.-Nõmme G 5.73 II
3 Urmo Gustavson 09.12.89. Audru KK 5.60 III
4 Ranar Kuusk 25.04.89. Tihemetsa KHK 5.53 4.
5 Marko Heinmets 22.06.89. Sindi G 5.51 5.
6 Renee Aluste 16.03.89. Tihemetsa KHK 5.14 6.
7 Igor Griga 19.12.87. P.-Jaagupi G 5.10 7.
8 Jaroslav Mihhailov 31.12.88. Tootsi PK 4.72 8.



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku J, A, B, C kl MV  28.01.2007.
Pärnu Hansagümnaasiumi Spordihall

NEIUD

T-A 60 m 
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Triinu Joosep 17.02.91. Audru KK 8,85 8,73 I
2 Keily Lepikmäe 11.11.90. Tootsi PK 8,86 8,91 II
3 Anna Vandel 07.12.91. P-Jaagupi G 9,09 9,01 III
4 Heili Kivimäe 04.12.91. Pärnjõe PK 9,09 9,10 4
5 Regina Lindmaa 29.08.90. Audru KK 9,53 9,52 5
6 Kreedera Arula 12.09.91. Viira PK 9,32 9,67 6
7 Marja Kütt 05.10.90. Tootsi PK 9,65 7
8 Leiu Lepik 06.10.90. Audru KK 9,70 8
9 Merilin Miller 12.01.91. Viira PK 9,99 9

T-A 600 m
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Leenu Aava 27.03.91. Tõstamaa KK 1.52,32 I
2 Regina Feldman 23.12.90. Vändra G 1.58,80 II
3 Katrin Vinkel 11.11.91. K-Nõmme G 2.00,12 III
4 Eliisa Viies 29.10.90. Vändra G 2.01,26 4
5 Heili Kivimäe 04.12.91. Pärnjõe PK 2.01,59 5
6 Moonika Org 04.04.90. Vändra G 2.17,80 6
7 Maarika Org 04.04.90. Vändra G 2.17,87 7
8 Heike Kitsing 21.06.91. Vändra G 2.27,85 8

T-A Kuulitõuge 3 kg
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Liisu Aulik 24.06.91. Pärnu-Jaagupi G 11,52 I
2 Kreedera Arula 12.09.91. Viira PK 10,44 II
3 Regina Feldman 23.12.90. Vändra G 9,55 III
4 Mari Tamm 06.07.91. Tootsi PK 9,52 4
5 Helena Ristimägi 1990 Pärnu KHK 9,30 5
6 Koidu Killing 27.10.91. Audru G 9,03 6
7 Leiu Lepik 06.10.90. Audru G 8,25 7
8 Merilin Miller 12.01.91. Viira PK 7,55 8

T-A Kõrgushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Elke Kappak 31.12.90. Audru KK 1,45 I
2 Triinu Joosep 17.02.91. Audru KK 1,40 II
3 Marja Kütt 05.10.90. Tootsi PK 1,40 III
4 Moonika Org 04.04.90. Vändra G 1,35 4
5 Heikie Kitsing 21.06.91. Vändra G 1,35 5
6 Maarika Org 04.04.90. Vändra G 1,25 6

T-A Kaugushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Triinu Joosep 17.02.91. Audru KK 4,60 I
2 Marja Kütt 05.10.90. Tootsi PK 4,55 II
3 Kreedera Arula 12.09.91. Viira PK 4,12 III
4 Leiu Lepik 06.10.90. Audru KK 4,11 4
5 Heili Kivimäe 04.12.91. Pärnjõe PK 4,06 4
6 Airin Laasma 18.11.90. Viira PK 3,81 5
7 Anna Vandel 07.12.91. P-Jaagupi G 3,80 6



NOORMEHED

P-A 60 m 
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Talis Pulk 05.10.91. K.-Nõmme G 7.80 7.83 I
2 Rainer Kalde 13.01.91. Are PK 7.94 7.90 II
3 Kristjan Päri 18.02.90. Tootsi PK 8.09 8.06 III
4 Henry Olde 02.03.91. K.-Nõmme G 8.11 8.09 4.
5 Sander Tohv 25.01.91. Metsapoole PK 8.19 8.17 5.
6 Lauri Piigert 10.10.91. Paikuse PK 8.32 8.41 6.
7 Jan Õiglane 28.09.91. Vändra G 8.46 7.
8 Tarmo Edo 23.10.90. Tootsi PK 8.49 8.-9.
9 Priit Kikas 31.12.90. Tori PK 8.49 8.-9.

10 Ats Enno 05.11.91. Paikuse PK 8.61 10.
11 Jaan Toome 22.10.91. Tootsi PK 8.65 11.
12 Henri Erenurm 15.10.91. Metsapoole PK 8.78 12.
13 Henri Lind 01.07.91. Sindi G 8.87 13.
14 Meelis Jander 19.12.90. Metsapoole PK 8.96 14.
15 Hendrik Raiesmaa 19.11.90. Tootsi PK 9.05 15.
16 Timo Tiismaa 30.04.91. SK Altius 7.61

P-A 1000 m
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Jan Õiglane 28.09.91. Vändra G 2.55,09 I
2 Kaur Kuura 23.04.91. Audru KK 2.58,56 II
3 Ivo Rosenberg 02.07.90. Sindi G 3.03,31 III
4 Andre Auväärt 28.12.90. K.-Nõmme G 3.04,63 4.
5 Jaan Toome 22.10.91. Tootsi PK 3.05,39 5.
6 Tauri Hunt 09.03.90. Audru KK 3.05,78 6.
7 Tambet Mäe 03.10.91. Jõõpre PK 3.07,53 7.
8 Henry Olde 02.03.91. K.-Nõmme G 3.11,64 8.
9 Tarmo Edo 23.10.90. Tootsi PK 3.13,27 9.

10 Sander Tohv 25.01.91. Metsapoole PK 3.22,80 10.
11 Hendrik Raiesmaa 19.11.90. Tootsi PK 3.27,40 11.

P-A Kuulitõuge  5 kg
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kaijo Killing 09.04.90. Audru KK 12.37 I
2 Aldar Pärn 28.02.91. Vändra G 12.35 II
3 Siim Miil 25.07.90. Sindi G 12.33 III
4 Tauri Hunt 09.03.90. Audru KK 11.74 4.
5 Jaan Toome 22.10.91. Tootsi PK 11.28 5.
6 Kristjan Päri 18.02.90. Tootsi PK 11.18 6.
7 Rain Reinson 11.08.91. Tõstamaa KK 10.78 7.
8 Tarmo Edo 23.10.90. Tootsi PK 9.82 8.
9 Henri Lind 01.07.91. Sindi G 9.75 9.

10 Tambet Mäe 03.10.91. Jõõpre PK 9.34 10.
11 Eerik Aluste 26.04.91. Viira PK 8.48 11.
12 Martin Hollas 17.09.90. SK Altius 16.29
13 Sander Rits 08.12.90. SK Altius 13.96

P-A Kõrgushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Jan Õiglane 28.09.91. Vändra G 1.65 I
2 Tanel Hunt Pärnumaa KHK 1.65 II
3 Andre Auväärt 28.12.90. K.-Nõmme G 1.60 III
4 Lauri Piigert 10.10.91. Paikuse PK 1.55 4.
5 Rainer Kalde 13.01.91. Are PK DNS
6 Rivar Tipp 1990 SK Altius 1.65



P-A Kaugushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Talis Pulk 05.10.91. K.-Nõmme G 5.42 I
2 Kristjan Päri 18.02.90. Tootsi PK 5.41 II
3 Jan Õiglane 28.09.91. Vändra G 5.40 III
4 Andre Auväärt 28.12.90. K.-Nõmme G 5.36 4.
5 Rainer Kalde 13.01.91. Are PK 5.35 5.
6 Sander Tohv 25.01.91. Metsapoole PK 5.18 6.
7 Siim Miil 25.07.90. Sindi G 5.17 7.
8 Henry Olde 02.03.91. K.-Nõmme G 4.94 8.
9 Lauri Piigert 10.10.91. Paikuse PK 4.83 9.

10 Jaan Toome 22.10.91. Tootsi PK 4.46 10.
11 Ats Enno 05.11.91. Paikuse PK 4.43 11.
12 Henri Erenurm 15.10.91. Metsapoole PK 4.42 12.
13 Henri Lind 01.07.91. Sindi G 4.32 13.
14 Meelis Jander 19.12.90. Metsapoole PK 4.13 14.
15 Timo Tiismaa 30.04.91. SK Altius 6.22



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku J, A, B, C kl MV  28.01.2007.
Pärnu Hansagümnaasiumi Spordihall

TÜDRUKUD

T-B 60 m 
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Laura Pärna 10.01.92. Tõstamaa KK 8,47 8,39 I
2 Ege Rozentov 24.09.92. P-Jaagupi G 9,05 8,77 II
3 Kadi Auväärt 13.04.93. Tali PK 9,01 8,89 III
4 Anni Ringenberg 20.05.92. Vändra G 9,09 8,95 4
5 Krista Soosaar 01.01.93. Vändra G 8,99 8,99 5
6 Geili Pais 20.07.93. Pärnjõe PK 9,18 9,06 6
7 Kelly Sumre 17.04.93. Pärnjõe PK 9,40 7
8 Jana Gnezdova 23.05.92. P-Jaagupi G 9,41 8
9 Reili Arumäe 10.12.92. Vändra G 9,43 9

10 Ireen Altmets 10.10.93. Vändra G 9,69 10
11 Kadi Mass 02.07.93. Pärnjõe PK 9,74 11
12 Merle Nõmm 23.04.93. Tootsi PK 9,78 12
13 Elis Ein 30.05.92. Häädemeeste KK 9,94 13
14 Kristi Kütt 19.11.92. Tootsi PK 10,05 14
15 Ketlin Grents 20.12.92. Metsapoole PK 10,05 15
16 Indra Sõerd 09.03.93. Vändra G 10,26 16
17 Ingrid Naar 02.10.92. Metsapoole PK 10,42 17
18 Kertu Hunt 02.03.92. Häädemeeste KK 10,66 18

T-B 600 m
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Jana Gnezdova 23.05.92. P-Jaagupi G 2.00,16 I
2 Reili Arumäe 10.12.92. Vändra G 2.05,62 II
3 Krista Soosaar 01.01.93. Vändra G 2.10,15 III
4 Geili Pais 20.07.93. Pärnjõe PK 2.10,64 4
5 Kelly Sumre 17.04.93. Pärnjõe PK 2.12,47 5
6 Kadi Mass 02.07.93. Pärnjõe PK 2.12,65 6

T-B Kuulitõuge  3 kg
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Kadi Ruumet 16.06.92. Tori PK 10,28 I
2 Liina Laasma 13.01.92. Tõstamaa KK 10,09 II
3 Kaisa Ruumet 05.09.93. Tori PK 9,37 III
4 Kertu Hunt 02.03.92. Häädemeeste KK 8,58 4
5 Elis Ein 30.05.92. Häädemeeste KK 7,99 5
6 Krista Soosaar 01.01.93. Vändra G 7,98 6
7 Veronika Januškevits 30.06.93. Sindi G 7,60 7
8 Reili Arumäe 10.12.92. Vändra G 7,32 8
9 Indra Sõerd 09.03.93. Vändra G 6,89 9

10 Kadi Auväärt 14.03.93. Tali PK 6,88 10
11 Anni Ringenberg 20.05.92. Vändra G 6,80 11
12 Ingrid Naar 02.10.92. Metsapoole PK 6,21 12
13 Ireen Altmets 10.10.93. Vändra G 4,78 13

T-B Kõrgushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Janela Peterson 08.08.92. K-Nõmme G 1,35 I
2 Liina Laasma 13.01.92. Tõstamaa KK 1,35 II
3 Krista Soosaar 01.01.93. Vändra G 1,30 III
4 Ireen Altmets 10.10.93. Vändra G 1,20 4



T-B Kaugushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Laura Pärna 10.01.92. Tõstamaa KK 4,89 I
2 Liina Laasma 13.01.92. Tõstamaa KK 4,36 II
3 Krista Soosaar 01.01.93. Vändra G 4,32 III
4 Ege Rozentov 24.09.92. P-Jaagupi G 4,19 4
5 Kadi Auväärt 13.04.93. Tali PK 4,18 5
6 Reili Arumäe 10.12.92. Vändra G 4,16 6
7 Anni Ringenberg 20.05.92. Vändra G 4,07 7
8 Jana Gnezdova 23.05.92. P-Jaagupi G 4,01 8
9 Elis Ein 30.05.52. Häädemeeste KK 3,91 9

10 Geili Pais 20.07.93. Pärnjõe PK 3,81 10
11 Merle Nõmm 23.04.93. Tootsi PK 3,75 11
12 Ireen Altmets 10.10.93. Vändra G 3,71 12
13 Ketlin Grents 20.12.92. Metsapoole PK 3,49 13
14 Kelly Sumre 17.04.93. Pärnjõe PK 3,44 14
15 Kristi Kütt 19.11.92. Tootsi PK 3,27 15
16 Ingrid Naar 02.10.92. Metsapoole PK 3,20 16
17 Kadi Mass 02.07.93. Pärnjõe PK 3,06 17

POISID

P-B 60 m 
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Taavi Saar 16.05.92. Vändra G 7.86 7.84 I
2 Gert Keppi 06.10.92. Tootsi PK 8.13 8.08 II
3 Sten Sillaots 25.05.93. Sindi G 8.37 8.19 III
4 Avery Orasmäe 14.04.93. Paikuse PK 8.19 8.21 4.
5 Sander Kobolt 15.03.92. Audru KK 8.31 8.37 5.
6 Hendrik Joonas 15.06.92. Audru KK 8.44 8.38 6.
7 Egert Killing 19.05.92. Paikuse PK 8.47 7.
8 Daniel Kaljumägi 27.12.92. Tootsi PK 8.51 8.
9 Romet Virkus 05.03.93. Pärnjõe PK 8.58 9.

10 Rauno Ervin 15.01.92. Pärnjõe PK 8.68 10.
11 Daniel Tapp 27.01.93. Paikuse PK 8.82 11.
12 Silver Lehemets 27.05.93. Vändra G 8.83 12.
13 Silver Kivikas 25.07.92. Are PK 8.96 13.
14 Reigo Reilend 12.03.93. Are PK 9.01 14.
15 Rannet Kurrel 20.11.92. Metsapoole PK 9.21 15.
16 Jaanar Oks 10.05.93. Tootsi PK 9.35 16.
17 Toomas Mangusson 20.12.93. Vändra G 9.38 17.
18 Anti Stroom 25.02.93. K.-Nõmme G 9.46 18.
19 Aluri Lilles 31.03.93. Are PK 9.74 19.
20 Kaspar Velleste 29.03.93. Vändra G 14.85 20.

P-B 1000 m
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Henri Noormets 18.11.92. Tori PK 3.13,53 I
2 Sander Kobolt 15.03.92. Audru KK 3.15,19 II
3 Romet Virkus 05.03.93. Pärnjõe PK 3.21,26 III
4 Alar Närep 15.01.92. Viira PK 3.30,04 4.
5 Toomas Mangusson 20.12.93. Vändra G 3.32,14 5.
6 Rauno Ervin 15.01.92. Pärnjõe PK 3.38,53 6.
7 Raido Hannus 02.10.92. Vändra G 3.39,46 7.
8 Alari Lilles 31.03.93. Are PK 3.48,63 8.
9 Reigo Reilend 12.03.93. Are PK 3.50,65 9.

10 Silver Kivikas 25.07.92. Are PK 3.54,13 10.
11 Janar Oks 10.05.93. Tootsi PK 3.54,27 11.
12 Anti Stroom 25.02.93. K.-Nõmme G 3.57,97 12.
13 Daniel Kaljumägi 27.12.92. Tootsi PK 4.01,37 13.
14 Rannet Kurrel 20.11.92. Metsapoole PK 4.08,14 14.



P-B Kaugushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taavi Saar 10.05.92. Vändra G 5.63 I
2 Gert Keppi 06.10.92. Tootsi PK 5.34 II
3 Sander Kobolt 15.03.92. Audru KK 4.94 III
4 Romet Virkus 05.03.93. Pärnjõe PK 4.92 4.
5 Daniel Kaljumägi 27.12.92. Tootsi PK 4.91 5.
6 Avery Orasmäe 14.04.93. Paikuse PK 4.91 6.
7 Henri Noormets 18.11.92. Tori PK 4.73 7.
8 Joonas Hendrik 15.06.92. Audru KK 4.62 8.
9 Mairo Mihkelstein 28.01.92. Viira PK 4.60 9.

10 Daniel Tapp 27.01.93. Paikuse PK 4.53 10.
11 Jüri Laur 01.07.93. P.-Jaagupi G 4.50 11.
12 Rihard Viirsalu 10.01.93. Sindi G 4.50 12.
13 Reigo Reilend 12.03.93. Are PK 4.49 13.
14 Rauno Ervin 15.01.92. Pärnjõe PK 4.45 14.
15 Silver Lehemets 27.05.93. Vändra G 4.40 15.
16 Kaspar Velleste 29.03.93. Vändra G 4.37 16.
17 Toomas Mangusson 20.12.93. Vändra G 4.22 17.
18 Rannet Kurrel 20.11.92. Metsapoole PK 4.20 18.
19 Janar Oks 10.05.93. Tootsi PK 4.18 19.
20 Silver Kivikas 25.07.92. Are PK 3.99 20.
21 Alari Lilles 31.03.93. Are PK 3.85 21.
22 Silver Lulla 29.02.92. SK Altius 4.82

P-B Kuulitõuge  4 kg
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taavi Saar 16.05.92. Vändra G 13.85 I
2 Rauno Liivrand 11.04.92. Audru KK 12.22 II
3 Romet Virkus 05.03.93. Pärnjõe PK 11.93 III
4 Sten Sillaots 25.05.93. Sindi G 10.92 4.
5 Silver Lehemets 27.05.93. Vändra G 10.90 5.
6 Henri Noormets 18.11.92. Tori PK 9.94 6.
7 Reigo Reilend 12.03.93. Are PK 9.80 7.
8 Jüri Laur 01.07.93. P.-Jaagupi G 9.68 8.
9 Mairo Mihkelstein 28.01.92. Viira PK 9.48 9.

10 Daniel Tapp 27.01.93. Paikuse PK 9.32 10.
11 Avery Orasmäe 14.04.93. Paikuse PK 8.93 11.
12 Joonas Hendrik 15.06.92. Audru KK 8.72 12.
13 Rauno Ervin 15.01.92. Pärnjõe PK 8.63 13.
14 Raido Hannus 02.10.92. Vändra G 8.26 14.
15 Silver Kivikas 25.07.92. Are PK 7.06 15.
16 Randy Villman 05.04.92. SK Altius 13.09

P-B Kõrgushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Taavi Saar 16.05.92. Vändra G 1.70 I
2 Sten Sillaots 25.05.93. Sindi G 1.60 II
3 Mairo Mihkelstein 28.01.92. Viira PK 1.55 III
4 Gert Keppi 06.10.92. Tootsi PK 1.50 4.
5 Rauno Liivrand 11.04.92. Audru KK 1.45 5.-6.
6 Jüri Laur 01.07.93. P.-Jaagupi G 1.45 5.-6.
7 Silver Lehemets 27.05.93. Vändra G 1.45 7.
8 Janar Oks 10.05.93. Tootsi PK 1.40 8.
9 Silver Lulla 29.02.92. SK Altius 1.60

10 Raido Hannus 02.10.92. Vändra G DNS
11 Kaspar Velleste 29.03.93. Vändra G DNS
12 Alari Lilles 31.03.93. Are PK DNS
13 Reigo Reilend 12.03.93. Are PK DNS



Pärnu Maakoolide Sisekergejõustiku J, A, B, C kl MV  28.01.2007
Pärnu Hansagümnaasiumi Spordihall

TÜDRUKUD

T-C 60 m 
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Joanna Juhkam 04.01.95. Häädemeeste KK 9,31 9,34 I
2 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.94. Tootsi PK 9,54 9,46 II
3 Linda Tammekivi 30.10.94. Vändra G 9,44 9,50 III
4 Heleri Mürel 25.08.94. Tori PK 9,39 9,54 4
5 Merin Varendi 31.01.94. Audru KK 9,60 9,69 5
6 Kristin Viimsalu 04.07.94. Audru KK 9,71 9,71 6
7 Melissa Mägisalu 04.01.94. Vändra G 9,73 7
8 Elery Teor 25.09.95. Häädemeeste KK 9,75 8
9 Õnne-Mari Lilletai 23.12.94. Tori PK 9,77 9

10 Eva-Liisa Kasela 05.03.94. Tali PK 9,79 10
11 Kati Salak 01.05.94. Metsapoole PK 9,83 11
12 Laura Tomson 22.01.94. Vändra G 9,83 12
13 Jagna Kuusk 16.03.94. Vändra G 9,97 13
14 Liisa Soosaar 24.03.94. Vändra G 10,03 14
15 Karmen Pärn 19.12.94. Vändra G 10,09 15
16 Kadi Madisson 21.03.95. Vändra G 10,13 16
17 Kristin Keppi 21.04.94. Tootsi PK 10,14 17
18 Kerli Ruul 10.07.94. Tali PK 10,21 18
19 Lii Zerel 14.04.95. Tali PK 10,26 19
20 Laura Roots 21.04.95. Vändra G 10,48 20
21 Laura Tamm 23.03.94. Sauga PK 10,54 21
22 Miina Arop 24.08.95. Tori PK 10,69 22
23 Helen Sepp 19.12.94. Tali PK DNF 23

T-C 600 m
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Grete Ojala 01.10.94. Vändra G 2.01,22 I
2 Eva-Liisa Kasela 05.03.94. Tali PK 2.08,54 II
3 Juulia Juhkam 04.01.95. Häädemeeste KK 2.09,00 III
4 Lii Zerel 14.04.95. Tali PK 2.09,48 4
5 Jagna Kuusk 16.03.94. Vändra G 2.12,42 5
6 Karmen Pärn 19.19.94. Vändra G 2.15,16 6
7 Helen Sepp 19.12.94. Tali PK 2.17,10 7
8 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.94. Tootsi PK 2.17,61 8
9 Kadi Madisson 21.03.95. Vändra G 2.18,46 9

10 Liisa Soosaar 24.03.94. Vändra G 2.19,98. 10
11 Laura Tomson 22.01.94. Vändra G 2.20,52 11
12 Liisi Pikkur 25.01.95. Häädemeeste KK 2.22,52 12
13 Laura Roots 21.04.95. Vändra G 2.24,16 13
14 Melissa Mägisalu 04.01.94. Vändra G 2.29,02 14
15 Kerli Ruul 10.07.94. Tali PK 2.31,34 15

T-C Kuulitõuge 3 kg
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Eneli Maal 02.06.95. Häädemeeste KK 8,39 I
2 Grete Ojala 01.10.94. Vändra G 8,36 II
3 Merili Miir 15.02.94. Viira PK 8,20 III
4 Lisette Liivrand 30.07.95. Audru KK 7,97 4
5 Eve-Liisa Kasela 05.03.94. Tali PK 6,56 5
6 Helen Sepp 19.12.94. Tali PK 6,31 6
7 Liisa Soosaar 24.03.94. Vändra G 6,26 7
8 Jagna Kuusk 16.03.94. Vändra G 6,05 8
9 Melissa Mägisalu 04.01.94. Vändra G 5,38 9

10 Karmen Pärn 19.12.94. Vändra G 4,93 10



T-C Kaugushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Joanna Juhkam 04.01.95. Häädemeeste KK 3,87 I
2 Merin Varendi 31.01.94. Audru KK 3,72 II
3 Linda Tammekivi 30.10.94. Vändra G 3,71 III
4 Laura Tomson 22.01.94. Vändra G 3,71 4
5 Eva-Liisa Kasela 05.03.94. Tali PK 3,70 5
6 Elery Teor 25.09.95. Häädemeeste KK 3,69 6
7 Laura Tamm 23.03.94. Sauga PK 3,65 7
8 Liisi Pikkur 25.01.95. Häädemeeste KK 3,64 8
9 Mary-Heleen Lillemäe 13.12.94. Tootsi PK 3,63 9

10 Heleri Mürel 25.08.94. Tori PK 3,62 10
11 Kati Salak 01.05.94. Metsapoole PK 3,55 11
12 Kristin Viimsalu 04.07.94. Audru KK 3,53 12
13 Karmen Pärn 19.12.94. Vändra G 3,52 13
14 Laura Roots 21.04.95. Vändra G 3,50 14
15 Kristin Keppi 21.04.94. Tootsi PK 3,25 15
16 Õnne-Mari Lilletai 23.12.94. Tori PK 3,20 16
17 Miina Arop 24.08.95. Tori PK 3,09 17
18 Lii Zerel 14.04.95. Tali PK 3,06 18
19 Helen Sepp 19.12.94. Tali PK 3,02 19
20 Kerli Ruul 10.07.94. Tali PK 2,95 20

T-C Kõrgushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Grete Ojala 01.10.94. Vändra G 1,35 I
2 Melissa Mägisalu 04.01.94. Vändra G 1,30 II
3 Jagna Kuusk 16.03.94. Vändra G 1,25 III
4 Linda Tammekivi 30.10.94. Vändra G 1,20 4
5 Mary-Heleene Lillemäe 13.12.94. Tootsi PK 1,15 5



POISID

P-C 60 m 
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Eeljooks Finaal Koht

1 Janek Õiglane 25.04.94. Vändra G 8.67 8.68 I
2 Otto-Georg Kirsi 18.02.94. Jõõpre PK 9.05 8.87 II
3 Kristen Saarts 28.10.94. Audru KK 9.02 8.89 III
5 Gerth Kaas 21.04.94. Vändra G 8.86 8.96 4.
4 Eerik Kaljaspolik 31.08.95. Audru KK 9.01 8.96 5.
6 Hans Naano 19.02.94. Vändra G 9.07 9.19 6.
7 Hardi Adamsoo 25.03.94. Pärnjõe PK 9.17 7.
8 Helor Kiveste 04.04.94. Häädemeeste KK 9.19 8.
9 Romet Laasma 17.06.95. Tali PK 9.20 9.

10 Kaspar Vahter 04.02.94. Jõõpre PK 9.21 10.
11 Verner Rull 27.01.94. Metsapoole PK 9.26 11.
12 Ardo Lillemägi 26.03.95. Are PK 9.27 12.
13 Allan Sakala 05.10.94. K.-Nõmme G 9.28 13.
14 Kristjan Viir 23.03.94. Audru KK 9.48 14.
15 Egert Tarkiainen 14.12.95. Vändra G 9.49 15.
16 Raul Kiisk 29.07.95. Tori PK 9.57 16.
17 Madis Endrikson 27.04.95. Häädemeeste KK 9.67 17.
18 Enari Tõnström 23.12.94. Pärnjõe PK 9.67 18.
19 Lauri Rammler 16.12.94. Häädemeeste KK 9.78 19.
20 Marco Lukka 04.12.96. Vändra G 9.85 20.
21 Mairo Aaspalu 26.05.94. Are PK 10.00 21.
22 Siim Lehemets 16.01.95. Vändra G 10.06 22.
23 Reivo Türnpuu 06.03.97. Are PK 10.07 23.
24 Kevin Miller 06.11.94. Viira PK 10.08 24.
25 Händrju Aas 20.11.95. Pärnjõe PK 10.24 25.
26 Allan Merdikas 14.05.95. Sauga PK 10.39 26.
27 Jaak Rivimets 08.04.95. Sauga PK 10.48 27.
28 Richard Vesselov 04.09.95. Vändra G 10.77 28.
29 Kevin Rattasepp 10.02.94. Sauga PK 11.43 29.
30 Klein Andre 17.04.95. Sauga PK 11.80 30.
31 Heiki Kasela 19.01.97. Tali PK 13.49 31.

P-C 1000 m
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Gerth Kaas 21.04.94. Vändra G 3.27,38 I
2 Romet Laasma 17.06.95. Tali PK 3.29,86 II
3 Helor Kiveste 04.04.94. Häädemeeste KK 3.30,08 III
4 Tõnis Põder 22.02.94. Audru KK 3.38,24 4.
5 Allan Sakala 05.10.94. K.-Nõmme G 3.42,81 5.
6 Kristen Saarts 28.10.94. Audru KK 3.42,90 6.
7 Hardi Adamsoo 25.03.94. Pärnjõe PK 3.49,22 7.
8 Jaak Rivimets 08.04.95. Sauga PK 3.50,27 8.
9 Enari Tõnström 23.12.94. Pärnjõe PK 3.52,81 9.

10 Mairo Aaspalu 26.05.94. Are PK 3.55,49 10.
11 Steven Antson 11.03.95. Audru KK 3.56,71 11.
12 Ardo Lillemägi 26.03.95. Are PK 4.09,14 12.
13 Händrju Aas 20.11.95. Pärnjõe PK 4.09,47 13.
14 Verner Rull 27.01.94. Metsapoole PK 4.24,10 14.

P-C Kõrgushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Janek Õiglane 25.04.94. Vändra G 1,55 I
2 Ardo Lillemägi 26.03.95. Are PK 1,25 II
3 Siim Lehemets 16.01.95. Vändra G DNS
4 Egert Tarkiainen 14.12.95. Vändra G DNS



P-C Kaugushüpe
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Janek Õiglane 25.04.94. Vändra G 4.62 I
2 Otto-Georg Kirsi 18.02.94. Jõõpre PK 4.32 II
3 Eerik Kaljaspolik 31.08.95. Audru KK 4.31 III
4 Kaspar Vahter 04.02.94. Jõõpre PK 4.28 4.
5 Helor Kiveste 04.04.94. Häädemeeste KK 4.16 5.
6 Hans Naano 19.02.94. Vändra G 4.10 6.
7 Allan Sakala 05.10.94. K.-Nõmme G 4.09 7.
8 Raul Kiisk 29.07.95. Tori PK 4.06 8.
9 Ardo Lillemägi 26.03.95. Are PK 4.03 9.

10 Hardi Adamsoo 25.03.94. Pärnjõe PK 3.96 10.
11 Verner Rull 27.01.94. Metsapoole PK 3.95 11.
12 Enari Tõnström 23.12.94. Pärnjõe PK 3.93 12.
13 Steven Antson 11.03.95. Audru KK 3.91 13.-14.
14 Kristen Saarts 28.10.94. Audru KK 3.91 13.-14.
15 Mairo Aaspalu 26.05.94. Are PK 3.82 15.
16 Kevin Miller 06.11.94. Viira PK 3.76 16.
17 Madis Endrikson 27.04.95. Häädemeeste KK 3.74 17.
18 Allan Merdikas 14.05.95. Sauga PK 3.66 18.
19 Romet Laasma 17.06.95. Tali PK 3.63 19.
20 Marco Lukka 04.12.96. Vändra G 3.62 20.
21 Lauri Rammler 16.12.94. Häädemeeste KK 3.59 21.
22 Egert Tarkiainen 14.12.95. Vändra G 3.56 22.
23 Jaak Rivimets 08.04.95. Sauga PK 3.30 23.-24.
24 Händrju Aas 20.11.95. Pärnjõe PK 3.30 23.-24.
25 Reivo Türnpuu 06.03.97. Are PK 3.04 25.
26 Andre Klein 17.04.95. Sauga PK 3.01 26.
27 Heiki Kasela 19.01.97. Tali PK 3.00 27.

P-C Kuulitõuge  3 kg
Jkn Nimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Janek Õiglane 25.04.94. Vändra G 10.10 I
2 Ardo Lillemägi 26.03.95. Are PK 10.01 II
3 Tõnis Põder 22.02.94. Audru PK 9.65 III
4 Hans Naano 19.02.94. Vändra G 9.18 4.
5 Erich Kiveste 28.10.94. Häädemeeste KK 9.14 5.
6 Steven Antson 11.03.95. Audru PK 7.90 6.
7 Kristen Saarts 28.10.94. Audru PK 7.48 7.
8 Romet Laasma 17.06.95. Tali PK 7.21 8.
9 Siim Lehemets 16.01.95. Vändra G 7.18 9.

10 Richard Vesselov 04.09.95. Vändra G 6.36 10.
11 Marco Lukka 04.12.96. Vändra G 6.26 11.
12 Kevin Rattasepp 10.02.94. Sauga PK 5.29 12.

Koole osales: 19
Õpilaste arv: 200

Protokollis Ene Saagpakk
Peakohtunik: Priit Neeme


